
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER – PARÁ 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ Nº 04.838.793/0001-73 

 

 

Praça Eloy Simões, n 751 – Centro – CEP: 68.200-000 – Alenquer - Pará 
 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022-SEMED 

  

  

O PREFEITO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE ALENQUER/PA, no uso de suas atribuições 

legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município de ALENQUER/PA.   

RESOLVE:  

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da Administração, em face da 

solicitação da Secretaria Municipal de educação do edital para melhor atender o serviço 

público, o Processo Licitatório tombado sob. Nº 001/2022-SEMED, e conseguintemente 

a licitação por CHAMADA PÚBLICA com o mesmo número, cujo objeto é a: CHAMADA 

PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E 

DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU SUAS ORGANIZAÇÕES, DESTINADO AO 

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ATENDER OS ALUNOS DA 

REDE BÁSICA DE ENSINO DO  MUNICÍPIO DE ALENQUER/ PA, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas para o novo Edital e seus anexos 

 

 

 

 

 

 

HEVERTON DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal de Alenquer/PA 

 


		2022-03-23T13:39:29-0300
	HEVERTON DOS SANTOS SILVA:78367042204




